
Väljaandja: Narva Linnavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 01.09.2021
Avaldamismärge: RT IV, 28.08.2021, 19

Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määruse
nr 10 „Täiendavate sotsiaaltoetuste

maksmise kord Narva linnas“ muutmine

Vastu võetud 26.08.2021 nr 20

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 5 ning sotsiaalhoolekande
seaduse § 14 alusel.

Narva Linnavolikogu määrab:

§ 1. Muuta Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määrust nr 10 „Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva
linnas“ (edaspidi määrus) järgmiselt:
1) paragrahvi 10 lõige 8 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:
„(8) Toetuse piirmäär on 100 eurot aastas.“.

§ 2. Määrus jõustub alates 01.09.2021.

Tatjana Stolfat
Linnavolikogu esimees

Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määruse nr 10 „Täiendavate sotsiaaltoetuste ma... Leht 1 / 1


